
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA E CONTROLLI AMMINISTRATIVO-CONTABILI
                                  

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  1883  del  15/09/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore BARBANTE MARIA ELENA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. PALMIERI _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

Rettifica parziale del decreto di concessione n. A02531 del 13/12/2021 a seguito di variazione per costituzione ATI -
"Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del
Commissario straordinario alla ricostruzione -Determinazione del contributo in favore di Marchioni Luigi C.F.
MRCLGU61H28H501E in qualità di proprietario in comunione e delegato dagli altri soggetti legittimati, relativo all'edificio ad
uso residenziale sito nel Comune di Amatrice Frazione Voceto 0 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 68 particella 203 sub 1- 2
CUP: C78I21001720008 - Contributo concedibile: Euro 417.929,58 (quattrocentodiciassettemilanovecentoventinove/58) IVA
inclusa se non recuperabile - rif. ID 7934"

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 9 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A01751 22/09/2023

 



1 
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE POST SISMA DELLA REGIONE LAZIO 

Oggetto: Rettifica parziale del decreto di concessione n. A02531 del 13/12/2021 a seguito di 

variazione per costituzione ATI - “Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di demolizione e 

ricostruzione ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione -

Determinazione del contributo in favore di Marchioni Luigi C.F. MRCLGU61H28H501E in qualità di 

proprietario in comunione e delegato dagli altri soggetti legittimati, relativo all'edificio ad uso 

residenziale sito nel Comune di Amatrice Frazione Voceto 0 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 68 

particella 203 sub 1- 2 CUP: C78I21001720008 - Contributo concedibile: Euro 417.929,58 

(quattrocentodiciassettemilanovecentoventinove/58) IVA inclusa se non recuperabile - rif. ID 7934”  

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di 

emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno 

colpito il territorio delle regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e 
successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 
colpite dagli eventi sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati 

ulteriormente estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito 

nuovamente i territori delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, 

gli effetti dello stato di emergenza dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 

2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, 

recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato 

approvato lo schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la 

ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 493 del 10 agosto 2023 con la quale il dott. Stefano 

Fermante è stato individuato per l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post 

sisma 2016, ed è stato dato atto che alla nomina provvederà, nella sua qualità di Vice Commissario 

per la ricostruzione post sisma 2016, il Presidente della Regione con proprio decreto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016, n. V00006 dell’11 agosto 2023, con il quale è stato conferito l’incarico 

di Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano 

Fermante;  

VISTA la Legge 29 dicembre 2022, n. 197 ed in particolare l’art. 1, comma 738, nel quale è stabilito 

che “Allo scopo di assicurare il proseguimento e l’accelerazione dei processi di ricostruzione, 

all’articolo 1 del decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 

Pagina  2 / 9

Atto n. A01751 del 22/09/2023



2 
 

dicembre 2016, n. 229, dopo il comma 4-sexies è inserito il seguente: «4-septies. Lo stato di 

emergenza di cui al comma 4-bis è prorogato fino al 31 dicembre 2023”, e l’art. 1, comma 739, che 

ha sostituito all’articolo 1, comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, le parole “31 dicembre 

2022” con “31 dicembre 2023”;   

Premesso che: 

l’articolo 2 comma 2 del Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, 

dispone che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a 

mezzo di ordinanze, nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico 

e delle norme sull’ordinamento europeo; 

l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i Vice 
Commissari sono responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli 
interventi di ricostruzione e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 
6; 

con l’Ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e successive modifiche ed integrazioni, il Commissario 
straordinario ha disciplinato l’iter procedimentale per il ripristino con miglioramento sismico e la 
ricostruzione di immobili ad uso abitativo gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici 
verificatisi a far data dal 24 agosto 2016, nonché le modalità di determinazione del contributo 
erogabile per la realizzazione degli interventi medesimi; 

con l’ordinanza n.  100 del 9 maggio 2020 è stata disposta l’attuazione della semplificazione e  
l’accelerazione della ricostruzione privata,  la definizione dei limiti di importo e delle modalità 
procedimentali per la presentazione delle domande di contributo, anche ai sensi dell’articolo 12-bis 
del decreto legge n.189 del 2016,  convertito con modificazioni dalla legge n. 229 del 2016 
 
Considerato che: 
 
con decreto dirigenziale n. A02531 del 13/12/2021 è stata autorizzata la realizzazione degli 
interventi di demolizione e ricostruzione su edifici ai sensi delle ordinanze 19/2017 e 100/2020 del 
Commissario straordinario alla ricostruzione e la determinazione del contributo in favore di 
Marchioni Luigi C.F. MRCLGU61H28H501E in qualità di proprietario in comunione e delegato dagli 
altri soggetti legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice Frazione 
Voceto 0 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 68 particella 203 sub 1- 2 - CUP: C78I21001720008-, 
quantificando il contributo concedibile in € 417.929,58 
(quattrocentodiciassettemilanovecentoventinove/58) IVA inclusa se non recuperabile come 
riepilogato nella Tabella Quadro Economico dell’Allegato 1 parte integrante del presente 
provvedimento; ID 7934 
 
l’esito istruttorio, redatto in data 24/11/2021, allegato al Decreto di concessione n. A02531 del 
13/12/2021, indicava quale impresa esecutrice dei lavori l’impresa individuale di Quintiliani Livio.; 
  
con comunicazione a mezzo nota Prot. 179284 del 22/02/2022 l’Ufficio speciale per la ricostruzione 
Lazio è stato reso edotto dalla richiesta dall’impresa affidataria Quintiliani Livio di effettuare i lavori 
in ATI con l’impresa Soldati Augusto. 
 
 

Pagina  3 / 9

Atto n. A01751 del 22/09/2023



3 
 

Ritenuto:  
di dovere adottare la rettifica parziale del decreto di concessione n. A02531 del 13/12/2021 come 
da verifica istruttoria (allegato 3); 
 

DECRETA 
 

di stabilire che l’impresa esecutrice dell’intervento autorizzato con decreto dirigenziale n. A02531 
del 13/12/2021 avente per oggetto: “Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di 
demolizione e ricostruzione ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del Commissario straordinario alla 
ricostruzione - Determinazione del contributo in favore di Marchioni Luigi C.F. MRCLGU61H28H501E 
in qualità di proprietario in comunione e delegato dagli altri soggetti legittimati, relativo all'edificio 
ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice Frazione Voceto 0 02012 RI, distinto in catasto al 
Fg. 68 particella 203 sub 1- 2 - CUP: C78I21001720008 - Contributo concedibile: Euro 417.929,58 
(quattrocentodiciassettemilanovecentoventinove/58) IVA inclusa se non recuperabile” è da 
identificarsi nell’ATI, costituita dall’impresa Quintiliani Livio (Mandataria) e l’impresa Soldati 
Augusto (Mandante);   
 
di stabile che l’allegato unico al decreto dirigenziale n. A02531 del 13/12/2021 è integralmente 
sostituito da quello allegato al presente atto;   
 
di stabile che per quanto non espressamente indicato nel presente atto, si fa riferimento al succitato 
decreto dirigenziale n. A02531 del 13/12/2021;  
 
Il presente provvedimento è trasmesso al soggetto interessato per il tramite del tecnico incaricato 
ed all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai 
commi 3 e 4 dell’art.5 del decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 
dicembre 2016 e ss.mm.; 
 
 
Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 
F.to Stefano FERMANTE  

Pagina  4 / 9

Atto n. A01751 del 22/09/2023



 

 

ESITO ISTRUTTORIO – Variante per comunicazione di impresa in ATI 

Procedura Semplificata 
☒DL 189/2016 art. 12-bis c.1 (SCIA completa) 

☐DL 189/2016 art. 12-bis c.1- bis (SCIA parziale) 

Costo convenzionale al netto di Iva: € 369.258,29 (< limiti previsti da art. 3 Ord. 100/2020) 
 

PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PREVISTI NELL’ORDINANZA N. 19 DEL COMMISSARIO 

STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE DEL SISMA 2016 

Revisione DECRETO DIRIGENZIALE n. A02531 del 13/12/2021 

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Amatrice 
Frazione Voceto 
Richiedente Luigi Marchioni 

In qualità di Delegato 

Dati Catastali Fg. 68 particella 203 sub 1-2 

Dati identificativi dell’istanza 
MUDE-GE.DI.SI. 

Primo protocollo MUDE: 1205700200000149782021 
Ultimo protocollo GE.DI.SI.: 1205700200002891642023 
USR 

ID Istanza:7934 

Protocollo: 490620 del 03/06/2021 - 179284 del 22/02/2022 e successive integrazioni (Variante 
per comunicazione di impresa in ATI) 

Istruttore: Primo Desideri 

Richiesta anticipo Spese Tecn.(Ord. 94/2020) sì☐ no ☒ 

Verifica a campione (art. 12 c. 1 Ord. 100/2020) sì☐ no ☒ 
 

Tipologia di intervento: 

Riparazione con rafforzamento locale ☐ 

Demolizione collabente ☐ 
Collabente vincolato ☐ 
Ripristino con miglioramento sismico ☐ 
Adeguamento/Demolizione e ricostruzione ☒ 

   

Destinazione e tipologia edificio: 

Residenziale ☒ 
Prevalentemente residenziale ☐ 
Produttivo assimilabile a residenziale ☐ 

   

Natura giuridica della titolarità del contributo: 

Singolo proprietario ☐ 
Comunione (singola U.I. o pluralità di U.I. con stessi titolari) ☒ 
Condominio di fatto ☐ 

Condominio registrato ☐ 

Consorzio ☐ 
  

Pagina  5 / 9

Atto n. A01751 del 22/09/2023



 
 

Pag. 2 di 4 

 

1. CONTROLLO DI AMMISSIBILITÀ 

1.1. VERIFICA DATI EDIFICIO 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale n. A02531 del 13/12/2021. 

1.2. VERIFICA DELLE CONDIZIONI SOGGETTIVE 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale n. A02531 del 13/12/2021. 

1.2.1. ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale n. A02531 del 13/12/2021.  

1.2.2. TECNICI INCARICATI 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale n. A02531 del 13/12/2021. 

1.2.3. IMPRESE FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 

L’impresa esecutrice delle indagini geologiche è la seguente: 

 
Che risultano iscritte (anche se in rinnovo) nell’elenco pubblicato sul sito del Commissario Straordinario per il sisma 2016. 

Note: Vedi All.” DAS.01_Contratto_indagini___Marchioni_Firmato” con nota prot. 303159 del 17/03/2023 

L’impresa affidataria dei lavori: 

ATI Quintiliani Livio (Capogruppo Mandataria) - Soldati Augusto (Mandante). 

 

 
Che risultano iscritte (anche se in rinnovo) nell’elenco pubblicato sul sito del Commissario Straordinario per il sisma 2016. 

Sono previste opere in subappalto sì☐ no ☒ 
Note: Vedi All.”ATI_-_Quintiliani_Soldati” ed All.” Dichiarazione_del_committente” con nota prot. 179284 del 
22/02/2022 e Vedi All.” DAS.03_procura_impresa_SOLDATI_” con nota prot. 956061 del 04/09/2023 
 

1.3. CERTIFICAZIONI (art. 4 c. 1 Ord. 100/2020) 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale n. A02531 del 13/12/2021. 

Pagina  6 / 9

Atto n. A01751 del 22/09/2023



 
 

Pag. 3 di 4 

 

1.4. CONFERENZA REGIONALE (Pareri) 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale n. A02531 del 13/12/2021. 

Autorizzazione sismica 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale n. A02531 del 13/12/2021. 

1.5. COMPLETEZZA DELLA PRATICA 

È presente tutta la documentazione richiesta dalle ordinanze commissariali (Vedi All. B - Doc. minima) sì☒ no ☐ 

1.6. CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale n. A02531 del 13/12/2021. 

1.7. CONCLUSIONI 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale n. A02531 del 13/12/2021. 
 
 

Rieti, 11/09/2023  
 
 

L’istruttore di competenza: 
Ing. Primo Desideri 

 

 

Pagina  7 / 9

Atto n. A01751 del 22/09/2023



 

 

 

Pagina  8 / 9

Atto n. A01751 del 22/09/2023



 

 

ALLEGATO UNICO 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Ricostruzione

CIG LIVELLO OPERATIVO L3

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

MARCHIONI LUIGI MRCLGU61H28H501E 50% 100% € 277.039,07 € 0,00 € 68.074,28 € 208.964,79

BRIGHENTI ANTONELLA BRGNNL60S47H501O 50% 100% € 277.039,07 € 0,00 € 68.074,28 € 208.964,79

TOTALE 100% € 554.078,14 € 0,00 € 136.148,56 € 417.929,58

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 554.078,14 € 0,00 € 0,00 € 554.078,14

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 136.148,56 € 0,00 € 0,00 € 136.148,56

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 417.929,58 € 0,00 € 0,00 € 417.929,58

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SVILUPPO E SERVIZI DI RIZZUTI DEBORAH S.A.S. € 9.414,98 € 0,00 € 0,00 € 9.414,98

QUINTILIANI LIVIO € 298.517,32 € 0,00 € 0,00 € 298.517,32

CARING FOR ENGINEERING SRL (MARCHIONI LUCIA) € 33.514,46 € 0,00 € 0,00 € 33.514,46

CARING FOR ENGINEERING SRL (SISTI NICOLA) € 5.534,35 € 0,00 € 0,00 € 5.534,35

CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 6.572,02 € 0,00 € 0,00 € 6.572,02

CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 13.691,71 € 0,00 € 0,00 € 13.691,71

CARING FOR ENGINEERING SRL (MARCHIONI LUCIA) € 31.551,91 € 0,00 € 0,00 € 31.551,91

PARRINELLO GIANMICHELE (PARRINELLO GIANMICHELE) € 8.390,11 € 0,00 € 0,00 € 8.390,11

ABBALLE NORMAN (ABBALLE NORMAN) € 10.742,72 € 0,00 € 0,00 € 10.742,72

TOTALE € 417.929,58 € 0,00 € 0,00 € 417.929,58

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 20% 80% € 114.209,28 € 0,00 € 0,00 € 114.209,28

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 72.684,75 € 0,00 € 0,00 € 72.684,75

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 72.684,75 € 0,00 € 0,00 € 72.684,75

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 30% 6% € 109.027,13 € 0,00 € 0,00 € 109.027,13

SALDO 30% 0% 10% 6% € 49.323,67 € 0,00 € 0,00 € 49.323,67

SAL COVID 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 417.929,58 € 0,00 € 0,00 € 417.929,58

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

MARCHIONI LUIGI MRCLGU61H28H501E 50% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

BRIGHENTI ANTONELLA BRGNNL60S47H501O 50% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

SVILUPPO E SERVIZI DI RIZZUTI DEBORAH S.A.S. € 0,00 € 9.414,98 € 0,00 € 9.414,98

QUINTILIANI LIVIO € 0,00 € 0,00 € 298.517,32 € 298.517,32

CARING FOR ENGINEERING SRL (MARCHIONI LUCIA) € 0,00 € 26.811,57 € 6.702,89 € 33.514,46

CARING FOR ENGINEERING SRL (SISTI NICOLA) € 0,00 € 4.427,48 € 1.106,87 € 5.534,35

CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 0,00 € 5.257,62 € 1.314,40 € 6.572,02

CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 0,00 € 0,00 € 13.691,71 € 13.691,71

CARING FOR ENGINEERING SRL (MARCHIONI LUCIA) € 0,00 € 0,00 € 31.551,91 € 31.551,91

PARRINELLO GIANMICHELE (PARRINELLO GIANMICHELE) € 0,00 € 0,00 € 8.390,11 € 8.390,11

ABBALLE NORMAN (ABBALLE NORMAN) € 0,00 € 8.594,18 € 2.148,54 € 10.742,72

TOTALE € 0,00 € 54.505,82 € 363.423,76 € 417.929,58

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT57P0200874480000104998772

IT92K0832773470000000005674

IT52V0306925905100000047036

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT83J0832773470000000004891

CONTO DEDICATO

IT45M0200874440000106104826

IT52V0306925905100000047036

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT57P0200874480000104998772

BCC DI ROMA

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT45M0200874440000106104826

IT83J0832773470000000004891

IT92K0832773470000000005674

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(MARCHIONI LUIGI  - AMATRICE FRAZIONE VOCETO 0   - FG: 68 MAP: 203 )

Comunione

MARCHIONI LUIGI MRCLGU61H28H501E

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE VOLONTARIA di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

08327.abicdp.sisma@actaliscertymail.it

FG: 68 MAP: 203

AMATRICE FRAZIONE VOCETO 0

se stesso

MARCHIONI LUCIA MRCLCU59B47H501J

arch.lucia.marchioni@pec.archrm.it

NON EFFETTUATO

1205700200000195942021

TABELLA A

C78I21001720008

NON RICHIESTO

1205700200002386272023

1205700200002741292023

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  9 / 9

Atto n. A01751 del 22/09/2023


